обов'язків керівника 

РНОКПП  

УНЗР  

Звіт виконавчого органу 

ЗВІТ Виконавчого органу (Генерального директора) ПРАТ "КОНЕКРЕЙНС УКРАЇНА" за 2024 рік 

ПРАТ "КОНЕКРЕЙНС УКРАЇНА" є приватним акціонерним товариством, статутний капітал якого 

складає 12 131 640,00 гривень (Дванадцять мільйонів сто тридцять одна тисяча шістсот сорок гривень 

00 копійок), який поділено на 103 248 (Сто три тисячі двісті сорок вісім) акцій (часток) з номінальною 

вартістю однієї акції 117,50 гривень (Сто сімнадцять гривень 50 копійок). 

Протягом звітного періоду відбулися річні Загальні збори акціонерів 19.04.2024 р., якими було 

переобрано (припинено повноваження та обрано на новий строк 3 років) склад Наглядової ради 

Товариства, а також ухвалено рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів.